
Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Horova 180, 502 06 Hradec Králové  IČ: 69797111 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č.: C513080039 
Fakturační adresa: 
Horova 180,                                                                            XP invest, s.r.o. 
502 06 Hradec Králové                                                           Mánesova 1374/53 
                                                                                               120 00 Praha - Vinohrady 
Adresa dodání:                                                                                       
ÚZSVM – OP Ústí nad Orlicí 
Smetanova 43                                                                        IČ: 28462572, DIČ: CZ28462572 
502 16 Hradec Králové                                                          Dodavatel: 0110077872 
 
 
Dne: 12. 9. 2018              Vystavil: Jitka Lechmannová                Telefon: xxxxxxxxx    
 

Popis objednávky: 
Dílčí objednávka k Rámcové smlouvě UZSVM č. 222/2017. 
 

Předmět objednávky                                                                               Předp.cena (Kč) 
 

 
S odkazem na ustanovení § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, objednáváme u Vás vypracování 
znaleckého posudku na zjištění ceny pro přechod majetku -  cenu v místě a čase obvyklou 
a cenu zjištěnou. Ocenění pro prodej bude provedeno v tomto rozsahu:  

1) ocenění pozemku st. p. č. 1/1 v k. ú. Brandýs nad Orlicí, včetně jeho součástí 
(staveb, pokud nejsou samostatnou věcí, porostů apod.) – stavby: Brandýs nad 
Orlicí, č. p. 1, obč. vyb. a příslušenství (ve smyslu §§ 505 až 513 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník); 

2) ocenění pozemku st. p. č. 748 v k. ú. Brandýs nad Orlicí, včetně jeho součástí 
(staveb, pokud nejsou samostatnou věcí, porostů apod.) – stavby: bez čp/če, jiná 
stavba a příslušenství (ve smyslu §§ 505 až 513 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník); 

3) ocenění pozemku p. p. č. 7/1 v k. ú. Brandýs nad Orlicí včetně jeho součástí (např. 
staveb, pokud nejsou samostatnou věcí, porostů apod.) a příslušenství (ve smyslu 
ustanovení §§ 505 až 513 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník); 

4) ocenění pozemku p. p. č. 481/3 v k. ú. Brandýs nad Orlicí včetně jeho součástí (např. 
staveb, pokud nejsou samostatnou věcí, porostů apod.) a příslušenství (ve smyslu 
ustanovení §§ 505 až 513 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník); 

5) ocenění věcných práv k nemovitým věcem (např. právo stavby, věcná břemena 
a  práva obdobná odpovídající věcnému břemenu). 

Zpracování znaleckého posudku musí vycházet ze „Specifikace požadavků na zpracování 
znaleckého posudku“ a s přihlédnutím k doporučení ÚZSVM na použití cenové metodiky 
vedené pod názvem “Postupy při oceňování majetku státu“ – oba dokumenty tvoří přílohy 
č. 2 a 3 Rámcové smlouvy ÚZSVM č. 222/2017. 

Znalecký posudek zpracujte prosím tak, jak bylo elektronickou poštou dohodnuto a jak 
je stanoveno v Rámcové smlouvě ÚZSVM č. 222/2017. Po obdržení objednávky za předem 
dohodnutou cenu 60 645,20 vč. DPH zašlete nejdříve v elektronické podobě o formátu *pdf 



k řádnému odsouhlasení znalecký posudek tak, abyste splnil povinnost vyhotovit a předat 
do 14 kalendářních dnů (pro tuto objednávku byl domluven termín 21 dnů) na shora 
uvedenou adresu Úřadu znalecký posudek ve třech vyhotoveních spolu s fakturou. 

 
                                                                                                 Celkem s DPH           60.645,20   
 
 
 
 
 
 
Převezme: Mgr. Edita Hanušová        Telefon: xxxxxxxxx 
                                                                        Schválil:  Bc. Jana Mayerová    21. 9. 2018 

 
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky 
Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ ! 
 

Požadujeme  28  denní  lhůtu splatnosti 


